MyHuuunajibHoe 010/:KeTHOe I0IIK0JIbHOEe 00pa3oBaTe/ibHOe yUpesKaeHne
merckuid cag Ned7 «Ycoex»

NHauBuayaIbHAsH KAapTa pa3BUTHA pedeHKa

D.1.0.



O0mmue cBeaeHus

daMuIuA, UMsl, 0OTYECTBO

IHon JaTta poxaeHus MecTo poxneHus

Jdara mocTtynjieHusi B 1eTCKUM cajl

OTkyna npuosLI

(u3 cemwvu, uz opyeozo JOY)
Xapakrep aIantauuu B JeTCKOM Caay

(xopowasi; yoosremsopumenvias, HeOOCMAMOUHASL, NIOXAS, UHOE).

CocTaB ceMbH

(onexaemvlil pebeHOK, NOIHAsL, HENONIHASL, MHO200eMHAsl, OPAMb, Cecmpbl,).

3aHATOCTh BOCIMTAHHUKA B KPYKKax

Ne 1-3 rona 3-4 rona | 4-5 ner | 5-6 et

6-7 Jaer

n/m Ha3Banue kpy:Kka

B 1omkoJbHOI OpraHu3anuu

Nel

Ne2

Ne3

Neq

BHe HOMIKOJIBHOIO yUYpesKIeHust

Nel

Ne2




AJlanTalmOHHBIN JIUCT peOEHKa

Kpurepun
aJanTtauuu

Jlau moceneHust

1 Henensa

2 Henensd

3 Henena

4 guenens

5 "Henens

6 Henens

2

3

4

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3aBTpak

Oben

Vxxuna

3aceITague

CoH | Anmmerur

Con

C geteMu

Co
B3POCIIBIMHU

Oo0uieH
e

B urpe

B peun:
AKTHUBHAasA
IacCUBHAs

AKTHBHO
CTh

Hactpoenue

VcinoBHbIE 0003HAYEHUS

o MOJIOKUTEIBHO - «+»
d HEYCTOMYUBO- «*»
o OTPHULATEIIBHO — «-»

BriBobI:




PexoMeHaauHU 1O 3aII0JJHEHHUIO AJANITAIIMOHHOIO JIUCTA

WHauBuayaibHbIE JTUCTHI aJalTallud BEAYTCS BOCIMUTATEISAMU Ipymnibl. JlaHHbIE 3aHOCSTCS B T€ JIHU, KOTOpBIE YKa3aHbl B JIMCTE ajantauuu. B
TOM CiIy4ae, eciau peOEHOK 320011, afanTaluOHHbIN JIMCT HE BENETCS.

Onenka aganTanuu onpeaeasiercs:

° no €€ JJIUTEIbHOCTH;

. 0 KOJIMYECTBY IMOKa3aTesiel, MMEIOIIUX OTKJIIOHCHHUS OT BO3PACTHBIX HOPM;
° 0 TJIyOMHE OTKJIOHEHUH B TIOBEJICHUY;

. 1o 3a00JIeBaeMOCTH;

[ ]

10 IIPOSIBJICHUIO HEBPOTHUYECKHUX PEAKIIUN.

JIIMTeIbHOCTh alanTALUN:

° oT 8 1o 16 mHEH — nerkas;
° oT 17 mo 30 nHel — cpeaHen TAKECTH;
o cBuie 30 qHel — TsoKenas.

YciaoBHLIE 0003HAYECHUSA:

. MOJIOKUTENBHO - «+»
. HEYCTONYMBO- «+»
o OTPULIATENIEHO — «-»

[Ipu BBISIBICHWHU CTENEHW ajamnTalldy Ha OMNPEACIICHHOro peOCHKa Jajiee JUCT aJanTallud Ha 3Toro pebeHka He Beaercs. Hampumep: ecim
pebénok (ot 8-ro n0 16-ro AHA aganTanyy) MOKa3bIBA€T XOPOLINE PE3yabTaThl, TO B JUCTE HAOMIOJCHUM MUIIETCS «ANanTanus JEeTKOH CTeleHn» U
3amMch B JIMCTE aanTaluu He GUKCUpyeTcs, HO HaOIoJeHue 3a 3TUM pebeHKOM mpojoiikaercs. Vnu, ecnu peOEHOK MOKAa3bIBAeT MOJIOKHUTEIhHbIE
pe3ynbTathl OT 16-r0 10 30-T0 AHS aganTaluu, TO B IUCTE alaNTAllMH MUILIETCS «AanTalus CpeHeH TSXKECTH» U 3alliCh B JIUCTE aJanTallluy JallbIie
He (UKcHUpyeTcs, HO MPOJOJDKAETCsA 3a HUM HaOMIo/IeHue, U T.JA. Ha Kaxaoro pedenka. HabOnromas u aenas BBIBOJBI, BOCIIUTATENb JOJDKEH 3HATH U
YUUTHIBATh HHIMBUyATbHbIE OCOOCHHOCTH peOeHKa /10 TIOCTYIUICHUS B JETCKHM cajl, TaK, HAIPUMED, €ClIi y pebeHKa /10 MOCTYIJICHHUS B AETCKUN Caj
ObLT HEYCTOWYMBBINM aNMEeTHT WU OH TUIOXO TOBOPHII, 3TO HE CIEAYyeT paccMaTpUBaTh Kak MOKa3aTellb afanTauuu. (s nereil ¢ TAxenol CTemeHblo
a/IanTalluy aIafTAllMOHHBIN JIUCT MPO/IJIeBACTCS.



IHorenumnan pedenka

Cnenmnanuct PesyabTaTsl 00cie10BaHuA
2019- 2020
CrocoOHOCTH 1 UHTEPECHl BOCIIUTAHHUKOB Pexomennarum
My3bIKAJbHBbII
PYKOBOIUTEIb

HHucTpykTop no
¢usnueckoi
KYJbType

HucTpyKkTOp MO
IIABAHUIO

IMeparoru rpynnsi




XapakTepucTUKa pedeHKa

2019 — 2020 y4eOHbIii rog

JINYHOCTHBIE KayecTBa

OO01eHne co cBepCTHUKAMU

Oo01enue ¢ B3poCjabIMHA

Oco0enHocTH pa3BuTHs,
JlocTHReHUS




IIpo6sieMbl B pa3BUTHH pedeHKa

T'ox nadaroaenus

2019 - 2020 yueOHbIii rog

I'pynna

JAeTH JOIIKOJBLHOro Bo3pacta 3-4 et

Ilo3HaBaTeabHOE
pa3BuTHe

CouuajibHO —
KOMMyHHKaTHBHOC
pa3BuTHe

PeueBoe pa3Butue

XyA0KeCTBEHHO —
3CTETHYECKOE
pa3BuTHe

duznueckoe
pa3BuTHe




Pexomenanum no pemeHuo npodiaem

T'oapl Haﬁ.]'llOI[eHHﬂ

2019 - 2020 yueOHbIii rojg

I'pynna

JAeTH JOIIKOJBLHOro Bo3pacta 3-4 Jjer

Ilo3HaBaTeabHOE pa3sBuTHuC

CouuajibHO —
KOMMyHHKaTHBHOC
pa3BuTHe

PeueBoe pa3Butue

XyA0KeCTBEHHO —
3CTeTHYECKOoe

pa3BuTHE

duznueckoe

pa3BuTHE




ConpoBoxaeHne BOCIUTAHHUKA
NPOPUIBHBIMHU CHEUHUAINUCTAMH (IICUX0JIOTOM, Ae(eKTO0I0roM, J10ronea0mM)

Jara

Buja gesiTeibHOCTH

[(135(0)
CHEHATUCTA/MOANUCH




PexoMeHnaanum 1o pemeHuIo npodjaeM pa3Burus pedeHka (Ipy HAJTUYHH)

2019 - 2020 yueOHbIii roj

Crnenuajauct

IIpobsema

Pexomenpanuu

Ileparor — ncuxoJjor

Yuurteanb — Jioromne;

Yuurean —
nedexTonor

HucTpyKkTop no
(pusuyeckou
KYyJbType




OOpa3oBaTeJbHbIC 00/12aCTH Pa3BUTHSA

IMoka3arenu pasBuTHs

Bospacr

BOCIIMTAHHUKA / y4yeOHBI roj

1-3 roxa

3-4 rona

4-5 jger

5-6 ger

6-7 Jer

Y4eOHbIH rox

Y4eOHBbIH rog

Y4eOHBIi rog

VIeOHBIH o/

)

VIeOHBIH o/

Hauagno Konen Hauano Konen Hauasno Konen Hauasno Konen Hauauo Konen
roga roga roga roga roga roga roaga roaga roaga roaga
Koa- | Ypos | Koa- | Ypos | Koa- | Ypo | Koa- | YpoB | Koa- | YpoB | Koa- | YpoB | Koua- | ¥YpoB | Koa- | Ypos | Kou- | ¥Ypor | Koa- | Ypos
BO eHb BO eHb BO eHb BO eHb BO eHb BO eHb BO eHb BO eHb BO eHb BO eHb

oa 0amn oasna oas oas oas oasL a1 0asa oasa

0B

0B

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

0B

ConuajnHoe —
KOMMyHHKaTI/IBHOC pasnnTne

Io3HaBaTebHOE pa3BUTHE

PeueBoe pa3Butue

Xyn0’KeCTBEHHO —
3CTeTHYEeCKOoe pa3BUTHE

dusnyeckoe paspuTne

| Bbicokuii ypoBensb - bonee 3,8 Gamra | Cpennnii ypoBeub — Ot 2,3 1o 3,7 6amioB

| Hu3kuii ypoBenb — Menee 2,2 6amna

Y4eOHbIil rof

Bocmurarenu:

Y4eOHbIil Tof

Bocmuraremnu:

Y4eOHbIil Tof

Bocmuraremnu:

Y4eOHBbIil Tof

Bocnurarenu:

Y4eOHBbIil Tof

Bocmurarenu:




